
Zarządzenie Nr 25/07  
Wójta Gminy  Czernikowo           
z dnia 12 listopada 2007 r 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu OC na terenie gminy Czernikowo. 

Na podstawie art.26 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości 
(tekst jednolity z 2002 roku Dz. U .Nr 76 ,poz.694 z późniejszymi zmianami,planu 
działania Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej, 
zarządzania i reagowania Kryzysowego na 2007 rok zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu OC w składzie: 
- przewodnicząca - Mirosława Zglińska 
- członek  - Maria Bugdalska 
- członek  -MarylaRoman 

§ 2                                  
Komisja swoje czynności wykona w obecności odpowiedzialnego za magazyn sprzętu 
obrony cywilnej Pana Pawła Łowickiego. 

§ 3                            
Komisja dokona w dniach od 03.12.2007 r do 05.12.2007 r inwentaryzacji sprzętu OC 
znajdującego się w magazynie Urzędu Gminy Czernikowo wg stanu na dzień 30.11.2007 r  
na druku „Arkusz spisu z natury - uniwersalny". 

§ 4 

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej w terminie do 30 listopada 2007 r.,przeprowadza 
szkolenie stanu osobowego ,zapoznając ich z zasadami przeprowadzenia inwentaryzacji         
oraz sporządzenia dokumentacji. 

§ 5                                                    
Zbiorcze zestawienie inwentaryzacji należy przesłać do Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
Kujawsko -Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wojewódzkiego w Bydgoszczy                        
w nieprzekraczalnym terminie do 31.12.2007 r. 

§ 6 

Odpowiedzialnym za prawidłowe przeprowadzenie inwentaryzacji jest przewodniczący 
komisji inwentaryzacyjnej. 



§ 7                               

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia  powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


